
令和２年４月２１日 

川崎市市民大会登録予定チームの皆様 

川崎市バスケットボール協会 

会 長  渡 部  伸 一 

 

川崎市市制記念市民バスケットボール大会 

中止のお知らせ 

 

平素より、当協会の事業にご支援ご協力いただきありがとうございます。 

 さて、連日報道されております、新型コロナウイルス感染拡大に備える特措法に基づき

緊急事態宣言が出され、神奈川県も対象地域となりました。 

 今年度、川崎市バスケットボール協会においては、川崎市市制記念市民バスケットボー

ル大会では、一般の部、ジュニアの部、シニアの部をそれぞれ、５月３１日～７月２６日

の日程の中で、併せて一般の部のチームを対象に５月２３日の帯同審判研修会を計画し、

準備してきました。しかし、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、川崎市市制記念市

民バスケットボール大会について、一般の部とそれに伴う帯同審判研修会、ジュニアの部、

シニアの部とも開催することは難しいと判断し、開催中止とさせていただきます。皆様に

おかれましては、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 なお、すでに大会参加料を入金いただいたチームは、返金させていただきます。順次個

別にご連絡申し上げますが、連絡がない場合は、以下の連絡先までお問い合わせいただき

ますようお願い申し上げます。 

 

 

連絡先 

神奈川県立旭高等学校 

田 中  茂 

０４５－９５３－３４３９ 

  


